Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ
П.Мирный

25 ноября 2009 г. N_19_

22-е собрание 2-го созыва
Об   утверждении  тарифов  на

вывоз   и   утилизацию   ТБО
муниципального образования

«Мирненское сельское поселение»

на 2010 год

Руководствуясь ст.157  Жилищного кодекса РФ,  Постановления Главы Томского района от 22.12.2004г. за № 316 « О нормах потребления ЖКУ», экспертным заключением Аудиторской консалтинговой фирмы ООО «НФ ЭКСТРА-АУДИТ» от 12.11.2008г,
Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Утвердить экономически обоснованные тарифы на вывоз и утилизацию ТБО потребителям муниципального образования «Мирненское сельское поселения» на 2010 год:
На вывоз ТБО-89,25 руб.за 1м2
На утилизацию ТБО -146,38 за 1м2
 Цена услуги на сбор и вывоз ТБО на человека в месяц:

Одноквартирные дома – 23,60 руб.

Многоквартирные дома – 26,0 руб.
2. Утвердить норматив по вывозу ТБО для жилых домов усадебного типа,   этажных домов в месяц на 1-го человека:
Одноквартирные дома – 0,1 м3
Многоквартирные дома – 0,12 м3

          3. Настоящее решение направить Главе поселения для опубликования.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

                               Гурьянова И.А.